
Faktu ra

FaktIra
Odb.dislo
Ditum vyhotovenia
Ditum dodania
Ditum splatnosti
Vaie le DPH

reo
Kontakt
Tel.

Fakt[ru vystavil:

6861 551 1 72
'1 58145

06.05.2020

30.04,2020

15.06.2020

sK2021877792

37971832

Spojovatel'ka

02 I 502 54 111

Fakturadn6 oddelenie

MESSERE
Gases for Life

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kl65torsk6 134
949 88 Nitra-Zobor

Str.112

ffiffi 0r"llEf rcto

D6leZit! oznam:
S platnostou od 1.4.2020 doch5dza k fprave cennikov poplatkov a sluiieb, tj. k zmene 0itovania sluiby "Prepravn6" a "DD n6jomn6".
Aktu6lne cenniky s[ pristupn6 16; hftPs://www mesqcr Ek/cennik.

Materi6l Mnoistvo Cena Jednotka EUR HodnotaPol.

Vyridtovanie n6lomn6ho do 30.04.2020

00001 0

000020

N6jom fl'aSa ocelbv6/dei

1 0630

DD n6jom ocel'ova fl'aSa/deri/po

3m

1063'l

Zdkl.dane
Vfstupn5 DPH

Vfsledn6 suma

K Ihrade

75 Dni n6jmu

60 Dni ndjmu

O,4B EUR

0,68 EUR

1 Dni nSjmu

1 Dni n6jmu

36,00

20,00
76,80

15,36

92,16 EUR

92,16 EUR

Doklad bol vyhotoven! elektronicky a preto neobsahuje origin6lny podpis.

CALL CENTRUM
0850 111 221
cal lcentrum.sk@messergrou p.com

Dod6vatelTWrobca:
Obchodne m'eno.sidlo.miesto podnikania:
Messer Tatragas spol.s r.o.
B'19 44 Bratislava 1, Chalupkova 9
Tel ++421 2 50254111, Fax ++421 2 50254112
ICO:00685852,D1C:2020293220, lC DPH:SK2020293220

Bankov6 sooienie Tatrabanka .

26880000i s/1 1 00
rBAN SK531 '1 00000000268800001 5
S.W.l.F.T. code: TATR SK BX
Zaoisan* v Obchodnom reoistri Okresn6ho st-tdu
v Elratislave l, Odd.. Sro, vl:e.:27BlB.


